
IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto 

in data 18 gennaio 2024;  

VISTO il CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTI i decreti con i quali sono stati conferiti - a decorrere dal 01/08/2023 e fino al 

31/07/2024 - gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti e la Scuola di medicina 

e Chirurgia ai sensi degli artt. 75 e 91 del CCNL 2006-2008;  

RITENUTO necessario, al fine di garantire la piena operatività degli uffici, procedere 

alla proroga degli incarichi attualmente in essere, con scadenza al 31.07.2024 nei 

Dipartimenti e nella Scuola di Medicina e Chirurgia, di cui ai seguenti Decreti e ss.mm. e ii: 

 

- D.D.G. n. 4777/2023 - CULTURE E SOCIETA’ 

- D.D.G. n. 4778/2023 - GIURISPRUDENZA 

- D.D.G. n. 4779/2023 - D.M.I. 

- D.D.G. n. 4780/2023 - SUM 

- D.D.G. n. 4855/2023 - SSPF 

- D.D.G. n. 4856/2023 - SEAS 

- D.D.G. n. 4857/2023 - DISTEM 

- D.D.G. n. 4885/2023 - DIFC 

- D.D.G. n. 4888/2023 - DEMS 

- D.D.G. n. 4927/2023 - DICHIRONS (ora Me.pre.cc) 

- D.D.G. n. 4969/2023 - ARCHITETTURA 

- D.D.G. n. 5026/2023 - SAAF 

- D.D.G. n. 5072/2023 - STEBICEF 

- D.D.G. n. 5073/2023 - PROMISE 

- D.D.G. n. 5074/2023 - BIND 

- D.D.G. n. 5109/2023 - INGEGNERIA 

- D.D.G. n. 5220/2023 - SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

- D.D.G. n. 7743/2023 - CENTRO STUDI AVANZATI 

. 

DISPONE 

 

la proroga - a decorrere dal 01/08/2024 e fino al 31/12/2024 - degli incarichi di 

responsabilità dei Dipartimenti e della Scuola di Medicina e Chirurgia, a suo tempo 

attribuiti ai sensi degli artt. 75 e 91 CCNL in scadenza al 31.07.2024, di cui ai Decreti 

citati in premessa. 

  

 Il Direttore Generale 
 Dott. Roberto Agnello 

 


		2024-07-19T08:46:28+0000
	Roberto Agnello




